
 

Dodatok č. 1 

ku Kúpnej zmluve č. 5267/OS4/2009 

uzatvorenej v zmysle ustanovení § 409 a nasl. Obchodného zákonníka,  

 

Článok I. 

Predávajúci:        VIDRA A SPOL., s.r.o. Štrková 8, 011 96 Žilina 
zastúpená:              Ing.Miloslav Vidra – konateľ spoločnosti 

IČO:                      31589561 

DIČ:                      2020443777 

IČ DPH:       SK2020443777 

Bankové spojenie:   Všeobecná úverová banka, a.s.  

č. účtu:     

Zapísaná v Obchodnom registri  Okresného súdu Žilina 

Oddiel:  Sro, Vložka č.:  1291/L 

 

Kupujúci:   Univerzitná nemocnica Martin 

v zastúpení:    Doc. MUDr. Julián Hamžík, PhD. - riaditeľ 

IČO:              00365327 

DIČ:              2020598019 

Bankové spojenie:   Štátna pokladnica 

č. účtu:     

 

 

Článok II. 

 
1. V dôsledku legislatívnych zmien sa pri predmete zmluvy uvedenom v prílohe č. 2 predmetnej 
Kúpnej  zmluvy týmto mení sadzba DPH z 19% na 20% tak, ako je to uvedené v prílohe k tomuto 
dodatku. 

2. Ostatné ustanovenia Kúpnej zmluvy ostávajú nezmenené. 

3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť 
dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 

 

 

 

V Žiline, dňa 18.04.2011       V Martine, dňa........................ 

   

 

 

Predávajúci:                                                              Kupujúci: 
          

 

 

...................................                                                 ................................................ 

   Ing.Miloslav Vidra                                                            Doc. MUDr. Julián Hamžík, PhD. 

         konateľ                                  riaditeľ 



C  E  N  N  Í  K

Časť č.4
Obalový materiál na parnú a formaldehydovú sterilizáciu - kombinovaný obal papier/fólia - rolky s indikátorom

názov ZP doplnok názvu katalógové obchodný názov požadované jednotková cena DPH jednotková cena cena za 1m celková cena

rozmer číslo množstvo v EUR bez DPH % v EUR s DPH v EUR s DPH v EUR s DPH

( m ) ( 1 balenie ) ( 1 balenie )

50 mm x 200 m FRF050 Rolka sterilizačná 14 400 m 11,4643 20 13,7572 0,1376 1981,03

rolky 75 mm x 200 m FRF075 Rolka sterilizačná 4 800 m 14,1109 20 16,9331 0,1693 812,79

s indikátorom 100 mm x 200 m FRF100 Rolka sterilizačná 9 600 m 17,5935 20 21,1122 0,2111 2026,77

150 mm x 200 m FRF150 Rolka sterilizačná 9 600 m 25,1276 20 30,1532 0,3015 2894,7

para/formaldehyd 200 mm x 200 m FRF200 Rolka sterilizačná 9 600 m 34,7014 20 41,6417 0,4164 3997,6

250 mm x 200 m FRF250 Rolka sterilizačná 4 800 m 44,2474 20 53,0969 0,5310 2548,65

300 mm x 200 m FRF300 Rolka sterilizačná 4 800 m 53,8489 20 64,6187 0,6462 3101,7

350 mm x 200 m FRF350 Rolka sterilizačná 4 800 m 106,5600 20 127,8720 1,2787 6137,86

400 mm x 200 m FRF400 Rolka sterilizačná 2 000 m 70,2769 20 84,3323 0,8433 1686,65

V .................................... dňa .........................................

Podpis .............................






